Processo nº 5030/2025 
Proposição: Projeto de Lei Executivo n° 61/2025 

Autoria: Executivo Municipal

Ementa: MENSAGEM N. 088/2025 - PROJETO DE LEI N. 061, DE 16 DE OUTUBRO DE
2025 - AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NO VALOR
DE R$. 56.785.744,38 (CINQUENTA E SEIS MILHÕES, SETECENTOS E OITENTA E
CINCO MIL, SETECENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E TRINTA E OITO
CENTAVOS). REGIME DE URGÊNCIA.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Incluir Proposição na Ordem do Dia  

Ação realizada: Proposição Incluída  

Descrição: 
Incluo proposição para discussão e votação na sessão ordinária de 22 de outubro de 2025